

TJEN FOLKET

NR. 1 - 72. Utgitt av marxist-leninister ved Statens Lånekasse.

OM AVISA.

Tjen Folket er skrevet og gitt ut av marxist-leninister her i Lånekassa. Den skal komme regelmessig, deles ut til interesserte, og den skal være liten og lett å lese.

Hvorfor mener vi det trengs et slikt blad her? Noen av dere vil kjenne månedsavisa Klassekampen, som marxist-leninistene gir ut. Men den når ikke flere enn gjennomsnittlig 25 000 hver måned, i hele Norge. Det er mange som ikke vet hva marxist-leninistene står for, og ved å lese den vanlige borgerpressa, inkludert Arbeiderbladet, får de i alle fall ikke noen skikkelig framstilling av politikken vår.

Dessuten mener vi det er mange ting lokalt her i Lånekassa som det også er grunn til å ta opp. Vi mener at arbeidsfolk i Norge er undertrykt og utbytta av monopolkapitalen og av staten, som er kapitalens redskap. Vi som jobber her i Lånekassa er også undertrykt, og vi vil ta opp spesielt hvordan det foregår her på arbeidsplassen, og hva vi kan gjøre med det.

Det er ikke ulovlig å være marxist-leninist i Norge - ennå. Men det er sterke krefter som arbeider for å kriminalisere alle progressive, og spesielt marxist-leninister. Og det er krefter som mener at marxist-leninister ikke skal ha lov til å jobbe i staten. Bare se hva Morgenbladet, Nå og Farmand skrev om Sigurd Allern, formann i MLG! Vi vet også at både Sikkerhetspolitiet og monopolkapitalen registrerer progressive. Creditbanken sendte sine forretningsforbindelser navneliste over "farlige" folk som de ikke burde ansette. Vi vil verken miste jobben eller registreres, hvis det kan unngås. Derfor er ikke denne avisa underskrevet med navn, og vi vil i første rekke gi den til folk som er interessert i de saken, vi tar opp.

Hjelp oss med å spre avisa til andre interesserte!

Fortell ikke administrasjonen hvem du har fått den av!

Gi oss kritikk og forslag til ting du vil ha diskutert i avisa!

POLITISK STREIK MOT EEC - ET NØDVENDIG KAMPMIDDEL

EEC-tilhengerne med Arbeiderpartiet og LO-ledelsen i spissen, i nært samarbeid med "næringslivet", dvs. storkapitalen, har startet en kjempekampanje stappfull av løgn og sentimentalitet. De bruker svære summer for å få folk til å skifte mening om EEC, og bruker alt fra spekulative reklamefilmer til annonser med uskyldige barneøyne. Samtidig roper de om at EEC-motstanderne er usaklige, etter prinsippet om at tjuven sier andre stjeler! Etter at det er nokså klart at forhandlingsresultatet for jordbruk og fiske var enda mer elendig enn regjeringa hadde venta, og at motstanden er massiv blant bønder og fiskere, har hovedargumentet vært skremselspropaganda om at dersom Norge ikke blir med i EEC, må storparten av den norske industrien nedlegges.

Til tross for at dette er tilbakevist gang på gang, fortsetter EEC-tilhengerne å føre ut på arbeidsplass etter arbeidsplass at dersom folk ikke stemmer for EEC, vil arbeidsplassen bli nedlagt. Det er disse skremmelsesmetodene som har gjort at også EEC-motstanderne må ta i bruk hardere midler, og et av disse midlene som er spesielt aktuelt nå, er politisk streik mot EEC på skoler og arbeidsplasser.

Vi har i de siste ukene sett at politisk streik er blitt tatt i bruk for å forhindre at Norge blir medlem i EEC, og for å vise hva arbeiderne mener om EEC-tilhengers skremmelsespropaganda.

I Odda deltok vel 1000 arbeidere fra de tre bedriftene streiken mot EEC den 13. mars omfattet, til tross for kraftig hets fra Arbeiderpartiet og Samorg. på stedet. Ved Det Norske Zinkkompaniet var deltakerprosenten 90, ved DNN Aluminium, der ledelsen nettopp ved en jubileumsmiddag hadde fortalt arbeiderne at uten norsk EEC-medlemskap ville hele bedriften måtte nedlegges, var den på 80%. Ved Smelteverket var det 40% oppslutning ved to av avdelingene, og 100% ved en avdeling. Alt i alt var det i Odda oppslutning av 75-80% av de som hadde muligheter for å streike.

I Sauda, der det også var streik på den største bedriften, var deltakerprosenten ca. 70. Her hadde bedriften gått til angrep på streiken og sagt at den var ulovlig. Det har også vært streik mot EEC ved Elkem/Rockwool i Moss, og blant studenter og ansatte ved Universitetet i Oslo.

Det blir sagt av noen at streik bare vil skremme folk, og derfor ikke er noe godt middel. Stemmer dette med de erfaringene vi har fra de siste åra? LO-ledelsen sa at streik utenom tariffoppgjøret var umulig, inntil Kiruna-arbeiderne streiket. De ble fulgt av flere, og vi har sett også her i Norge at streikende arbeidere har nådd fram med sine krav. Her i Norge har vi aldri sett at arbeidsfolk har gått til streik uten at de mener det alvorlig. Streik er det midlet de ikke tar i bruk før de vet at deres arbeidsplasser og kår er truet. Dette gjelder også de som streiker mot EEC.

EEC-tilhengerne forstår også dette. Politisk streik skremmer DEM, og advarer regjeringa mot å trosse folkeviljen i denne livsviktige saken. Det understreker at EEC-motstanderne mener det alvorlig, og at folk er villige til å ta sterke midler i bruk for å forhindre at vi blir tvunget inn i stormonopolenes fellesskap. Samtidig som streik mot EEC styrker motstanden i folket, er det også en sterk støtte til EEC-motstanderne og tvilerne på Stortinget.

Det er også grunn til å understreke at politisk streik er et fullt ut lovlig kampmiddel. Dette er bl. a. uttalt av LOs kongress i 1969.

Derfor vil vi oppfordre folk til å diskutere og planlegge politisk streik mot EEC også her på vår arbeidsplass.

RØD ARBEIDERFRONT 1. MAI

I år er 5. året Rød Arbeiderfront markerer 1. mai, arbeiderklassens internasjonale kampdag. Vi funksjonærer hører også til arbeiderklassen, og vi har krav å ta opp som ikke rommes i Samorg.-toget. Hovedparolene for årets Rød Arbeiderfront-demonstrasjon blir:

- Kamp mot EEC - Nei til salg av Norge
- Kamp mot dyrtid og forverring
- Kamp mot monopolkapitalen
- Kamp mot imperialismen
- Kamp mot klassesamarbeid

Det er satt ned en spesiell RAF-komite for funksjonærer og statsansatte, som arbeider med å utforme særskilte paroler for slike arbeidsplasser som vår innafor denne rammen.

Vi vil oppfordre alle som støtter noen av disse parolene til å være med på å foreslå slike lokale paroler, og til å delta i demonstrasjonen.